Zalety:
Wysoka sprawność
– do 95%
Nadmiarowość Hot Sync®
Niskie koszty instalacji,
okablowania i dostawy
systemu równoległego
Advanced Battery

Częstotliwość 45-65 Hz
Współczynnik mocy 0.99
Zniekształcenia prądu 3-5% przy obciążeniu nominalnym
Wyjście Ustawienia napięcia 380/400/415 V AC
Regulacja ±1%
Współczynnik mocy 0,9 (np. 247 kW przy 275 kVA)
Baterie Typ Bezobsługowe akumulatory VRLA
Ładowanie akumulatorów Advanced Battery Management (ABM™)
Napięcie akumulatorów 480 V (40 bloków)
Akcesoria
Interfejs komunikacyjny XSlot (Web/SNMP, ModBus/JBus, Relay, Hot Sync), szafy z transformatorami izolującymi,
akumulatory o przedłużonej żywotności (10 lat) w obudowach wolnostojących lub na stojakach
Oznaczenia CE
Numer katalogowy
Pojedyncze zasilacze UPS Opis Moc znamionowa Wymiary (wys. x szer. x głęb.) Ciężar
1026947 Powerware 9395-225-U 225 kVA / 202 kW 1880x1350x880 mm 830 kg
1026948 Powerware 9395-225-U-IB 225 kVA / 202 kW 1880x1350x880 mm 830 kg
1026949 Powerware 9395-225-U-MBS 225 kVA / 202 kW 1880x1350x880 mm 830 kg
1026950 Powerware 9395-275 275 kVA / 247 kW 1880x1350x880 mm 830 kg
1026951 Powerware 9395-275-IB 275 kVA / 247 kW 1880x1350x880 mm 830 kg
1026952 Powerware 9395-275-MBS 275 kVA / 247 kW 1880x1350x880 mm 830 kg
Zasilacze UPS (system N+1) Opis Moc znamionowa Wymiary (wys. x szer. x głęb.) Ciężar
1026956 Powerware 9395-2x225-U 450 kVA / 405 kW 1880x1890x880 mm 1430 kg
1026957 Powerware 9395-2x225-U-IB 450 kVA / 405 kW 1880x1890x880 mm 1430 kg
1026958 Powerware 9395-2x225-U-MBS 450 kVA / 405 kW 1880x1890x880 mm 1430 kg
1026953 Powerware 9395-2x275 550 kVA / 494 kW 1880x1890x880 mm 1430 kg
1026954 Powerware 9395-2x275-IB 550 kVA / 494 kW 1880x1890x880 mm 1430 kg
1026955 Powerware 9395-2x275-MBS 550 kVA / 494 kW 1880x1890x880 mm 1430 kg
Zasilacze UPS-U (do rozbudowy) Opis Moc znamionowa Wymiary (wys. x szer. x głęb.) Ciężar
1026962 Powerware 9395-225-U-UPS-U 225 kVA / 202 kW 1880x540x880 mm 600 kg
1026963 Powerware 9395-275-UPS-U 275 kVA / 247 kW 1880x540x880 mm 600 kg
-IB – wersja z wyłącznikiem na wejściu
-MBS – wersja z wbudowanym ręcznym przełącznikiem toru obejściowego i wyłącznikiem na wejściu
-UPS-U – moduł do rozbudowy (nadmiarowość N+1)
Standardowe baterie zewnętrzne
Szafy bateryjne Opis Pojemność Wymiary (wys. x szer. x głęb.) Ciężar
1026959 9395-BAT10-500 (700 A) 130 Ah 1880x1125x808 mm 2220 kg
1026960 9395-BAT10-125 Ah (700 A) 125 Ah 1880x1125x808 mm 2380 kg
1026961 9395-BAT-EMPTY (700 A) 1880x1125x808 mm 495 kg
Baterie na stojakach
1023607 9395-RACK10-40x125 Ah 125 Ah 1546x886x1546 mm 2150 kg
1018028 Rev B  3/2007